
                                                               ZARZĄDZENIE NR 36/2010
                                                               WÓJTA GMINY HORODŁO
                                                                z dnia 01 września 2010 roku

 W sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Horodle do 
zastępowania i kierowania pracą GOPS w czasie nieobecności kierownika GOPS.

   Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.)oraz § 7 pkt. 2 Regulaminu Organizacyjnego 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Horodle przyjętego Zarządzeniem Nr 2/2009 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  z dnia 30 kwietnia 2009r. zarządza się 
co następuje:

                                                                            § 1.

 Upoważnia się Panią Annę Bielecką zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Horodle na stanowisku Referenta ds. realizacji świadczeń do zastępowania i kierowania 
pracą GOPS w czasie nieobecności kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Horodle.

                                                                            § 2.

 Niniejsze upoważnienie nie upoważnia w/w pracownika do wykonywania czynności 
wynikających z Kodeksu Pracy w szczególności do zawierania umów o pracę .

                                                                            § 3.

 Niniejsze zarządzenie obowiązuje na czas zatrudnienia Pani Anny Bieleckiej w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Horodle.

                                                                            § 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2010 roku.
                                                                


